EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
CNPJ: 61.600.839/0001-55
CONTRATO Nº: 17/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À COOPERAÇÃO RECÍPROCA ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA E O CIEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA, VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES PARA A PROMOÇÃO DA INTEGRAÇÃO AO MERCADO DE TRABALHO DE ESTUDANTES ATRAVÉS DE OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMAS DE ESTÁGIOS.
VALOR GLOBAL: R$ 3.110,93 (TRÊS MIL, CENTO E DEZ REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2024